
Vinohradský
zpravodaj

2.11.2024

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 35/24

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola uvádí Edvard Miškej ml.

Společná píseň č. 119 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 25 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Jarmila Králová

Varhanní preludium: Eva Špinarová

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Michal Balcar

Introit: Ž 32,11

Společná píseň č.: 149

Přímluvná modlitba: Eva Gajdůšková

1. čtení z Bible: Renata Náhunková – J 12,24-26

Píseň pěveckého sboru: Bože, jaké ráno

2. čtení z Bible: Kristýna Staňková – Ř 8,38-39

Modlitba ke kázání: Edvard Miškej ml.

Kázání: Michal Balcar – „Milý Michale"

Společná píseň č.: 266

Modlitba: Michal Balcar

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: Fil 4,1

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Alena Dvořáková

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

●  Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne bude sloužit bratr Michal Balcar. 
Odpoledne promluví sestra Alena Dvořáková. 

● Příští sobotu bude kázat bratr Martin Pavlík.

● Dnes se setká naše mládež. Myslete na nejmladší generaci našeho sboru na svých 
modlitbách.

● Dnes začíná modlitební týden. Společně na Londýnské se sejdeme k modlitbám 
ve čtvrtek 7.11. v 18:00. Ostatní dny od zítřka bude modlitební setkání probíhat 
online s našimi kazateli pokaždé od 19:00. Budeme rádi, když se připojíte. E-mail 
s odkazem dostane každý příjemce zpravodaje. Naše meeting ID je tradičně 
446 197 8374.

● Tento týden se modleme za postižené povodněmi ve Španělsku. Přimlouvejme se 
za ty, kdo ztratili své blízké i ty, kdo ztratili domovy.

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

1.390 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

12.510 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 69 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

WhatsApp

https://zoom.us/j/4461978374


4

JOMO



5



6

PŘEDNÁŠKY JEŽÍŠ TVÁ NADĚJE



7



8

2.11. Galík Lubomír
2.11. Svobodová Ildiko
6.11. Zákostelská Soňa

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl�h
��	�	��!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – FIL 4,1

Moji bratří, které miluji a po nichž toužím, jste mou radostí a slávou; proto stůjte pevně 
v Pánu, milovaní.

Český ekumenický překlad

Therefore, my brethren dearly beloved and longed for, my joy and crown, so stand 
fast in the Lord, my dearly beloved.

King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

